
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №71» 

г. Прокопьевск 

ПРИКАЗ 

от  30 августа  2008 года                                № 137А  

«О новой системе оплаты труда»  

  

 

На основании Постановления  Коллегии Администрации Кемеровской 

области № 329  от  26.08.08г. «О проведении эксперимента по применению 

новой модели оплаты труда работников государственных и муниципальных 

общеобразовательных учреждений в 2008-2009 учебном году» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

перевести сотрудников МОУ «Школа № 71» на новую систему оплаты труда 

с 01.09.2008 года. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                           Т.А. Беккер 

 
 


		2021-05-04T12:28:59+0700
	Беккер Татьяна Александровна




